
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino” - Trapani 

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 09.23-55.61.24/55.61.25/55.61.26 – Fax 09.23/55.14.65 

 

 

 

 

          Trapani, 02.12.2023 

 

Decreto n°3323 

     

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO il decreto n. 3322 prot. n. 19172 dell’01/12/2023; 

VISTO che, per mero errore materiale, relativamente al nome del componente della 

Commissione giudicatrice è stato scritto "Grazia Giuffrè" al posto di "Grazia 

Maria Giuffrè" ;  

 

DECRETA 

 

che la commissione risulta così composta :  

✔ Prof.ssa Elisa Cordova – Direttore –– in qualità di Presidente;  

✔ Dott. Francesco Gabrielli – Direttore Amministrativo ad Interim – in qualità di Componente e 

segretario verbalizzante.  

✔ Dott.ssa Grazia Maria Giuffrè, D3giuridico Funzionario direttivo, in qualità di Componente. 

 

 

   Il Direttore 

 Prof.ssa Elisa Cordova 

                                                                                                                     

                                                                                                      

CONSERVATORIO DI MUSICA "A. SCONTRINO" - TRAPANI
- Registro ufficiale - Prot. n° 19182 del 02/12/2023 a. 2023


